ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070, тел. 2-22-30

25 июля 2014 года

РЕШЕНИЕ № 46/20
	О рабочей группе по обеспечению избирательных прав инвалидов

В целях реализации Плана мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, при проведении выборов Губернатора Алтайского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 05.06.2014 № 75/765-6, территориальная избирательная комиссия  Топчихинского района решила:
1. Образовать при территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края рабочую группу по обеспечению избирательных прав инвалидов в составе:
Трусов Евгений Дмитриевич – член комиссии с правом решающего голоса (руководитель группы);

Назаренко Александр Александрович – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, член территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса;
Сидорова Тамара Михайловна – заместитель начальника Управления социальной защиты населения по Топчихинскому района (по согласованию);
Чаплыгина Тамара Николаевна – член комиссии с правом решающего голоса.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева